

ДОГОВІР № 010424

на відшкодування понесених витрат

по проходженню комплексної експертизи проектної документації по об'єкту:
«Капітальний ремонт комунального закладу "Центр культури і дозвілля" Макарівської селищної ради за адресою: Київська обл., Бучанський р-н., смт Макарів, вул. Дмитрія Ростовського, 27»

смт Макарів

« 29 » 03 2024 року

Комунальний заклад «Центр культури і дозвілля» Макарівської селищної ради (далі – «Замовник»), в особі директора Колос Людмили Василівни, яка діє на підставі Статуту закладу, з однієї сторони, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «І.Б.К. Девелопмент, (далі - «Виконавець»), в особі директора Жуківського Віталія Зіновійовича, який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, (в подальшому разом іменуються – «Сторони», а кожна окремо – «Сторона»), керуючись нормами чинного законодавства України уклали даний Договір на підставі Господарського кодексу України, Цивільного кодексу України, Закону України «Про публічні закупівлі», Закону України «Про правовий режим воєнного стану в Україні» від 12.05.2015 № 389-VIII, Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні", затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX (зі змінами, внесеними Указом від 14 березня 2022 року № 133/2022, затвердженим Законом України від 15 березня 2022 року № 2119-IX, Указом від 18 квітня 2022 року № 259/2022, затвердженим Законом України від 21 квітня 2022 року № 2212-IX, Указом від 17 травня 2022 року № 341/2022, затвердженим Законом України від 22 травня 2022 року № 2263-IX, Указом від 12 серпня 2022 року № 573/2022, затвердженим Законом України від 15 серпня 2022 року № 2500-IX, Указом від 7 листопада 2022 року № 757/2022, затвердженим Законом України від 16 листопада 2022 року № 2738-IX, Указом від 6 лютого 2023 року № 58/2023, затвердженим Законом України від 7 лютого 2023 року № 2915-IX), Указом від 1 травня 2023 року № 254/2023, затвердженим Законом України від 2 травня 2023 року № 3057-IX), постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 року №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі» на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (із змінами) (далі – Особливості), домовились про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. З метою виконання заходів з усунення аварій та відновлення пошкодженого майна внаслідок агресії російської федерації, за цим Договором, Виконавець зобов'язується пройти комплексну експертизу проектної документації, а Замовник зобов'язується **відшкодувати понесені витрати по проходженню комплексної експертизи проектної документації по об'єкту: «Капітальний ремонт комунального закладу "Центр культури і дозвілля" Макарівської селищної ради за адресою: Київська обл., Бучанський р-н., смт Макарів, вул. Дмитрія Ростовського, 27»**, код ДК 021:2015: 71310000-4 – «Консультаційні послуги у галузі інженерії та будівництва», (далі – Роботи), згідно з кошторисними нормами України у будівництві (Настанова з визначення вартості будівництва), що затверджені наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 01 листопада 2021 року № 281, а також ДБН А.2.2-3:2014 «Склад та зміст проектної документації на будівництво», затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 04.06.2014 року № 163.

1.2. Експертиза проводиться на виконання умов Договору № 1311ПД від 13.11.2023.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Ціна Договору складає: **196 680,00 грн. (сто дев'яносто шість тисяч шістсот вісімдесят гривень 00 копійок)**, у тому числі ПДВ 20% - **32 780,00 грн. (тридцять дві тисячі сімсот вісімдесят гривень 00 копійок)**.

2.2 Замовник зобов'язується прийняти Роботи та сплатити їх вартість у порядку та на умовах.

передбачених цим Договором.

2.3. Підставою для оплати виконаних робіт є підписаний Замовником Акт здачі-приймання виконаних робіт та отриманий Замовником від експертної організації позитивний експертний звіт.

2.4. Оплата за виконані Роботи здійснюється відповідно до статті 49 Бюджетного Кодексу України, у національній грошовій валюті шляхом безготівкового переказу коштів на поточний рахунок Виконавця, вказаний у даному Договорі, протягом 10 (десяти) банківських днів з дати надходження відповідного бюджетного фінансування на реєстраційний рахунок Замовника.

2.5. Усі платіжні документи за даним Договором оформлюються з дотриманням усіх вимог чинного законодавства України, що зазвичай ставляться до змісту і форми таких документів.

2.6. Моментом оплати наданих Виконавцем робіт є дата списання коштів з відповідних рахунків Замовника.

2.7. На момент укладення Договору Виконавець є платником - податку на прибуток на загальних умовах та є платником ПДВ 20%.

2.8. На момент укладення Договору Замовник не є платником податку на прибуток, діє як неприбуткове підприємство.

2.9. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за виконані Роботи здійснюється протягом 5 (п'яти) банківських днів з дати отримання Замовником бюджетних коштів на фінансування наданих за цим Договором Робіт.

3. УМОВИ ВИКОНАННЯ ТА ПОРЯДОК ЗДАЧІ - ПРИЙМАННЯ РОБІТ

3.1. Виконавець зобов'язується приступити до виконання робіт за Договором не пізніше наступного дня після підписання цього Договору та отримання вихідних даних згідно з ДБН А.2.2-3:2014 по об'єкту, визначеному п. 1.1. даного Договору.

3.2. Кінцевий строк виконання Робіт – до «31» травня 2024 року з правом дострокового виконання.

3.3. У разі зміни вихідних даних, Замовник зобов'язаний протягом 3-х робочих днів письмово повідомити про це Виконавця. При цьому в разі необхідності Сторони оформляють додаткову угоду до Договору з уточненням строків виконання робіт і їх вартості, враховуючи витрати, яких зазнав Виконавець.

3.4. Після закінчення виконання робіт Виконавець передає Замовнику виконані роботи за актом здачі-приймання робіт. В разі виявлення недоліків у роботах, Підрядник на вимогу Замовника зобов'язаний усунути відповідні недоліки, але в межах предмету Договору.

3.5. У разі прийняття за взаємною згодою рішення про припинення робіт за цим Договором, Сторони складають двосторонній акт, згідно з яким Замовник оплачує Виконавцю фактично виконані роботи, після чого Договір вважається виконаним.

3.6. Підписаний Сторонами акт здачі-приймання виконаних робіт та отриманий Замовником позитивний висновок експертної організації є підставою для розрахунку Замовника з Виконавцем.

3.7. Виконавець разом з Актом здачі-приймання виконаних робіт передає Замовнику позитивний експертний звіт.

3.8. Датою завершення робіт Виконавцем вважається дата передачі Замовнику позитивного експертного звіту згідно з актом здачі-приймання робіт по Договору.

4. ЯКІСТЬ ВИКОНАННЯ РОБІТ

4.1. Виконавець зобов'язаний виконати Роботи, передбачені умовами Договору, якість яких відповідає державним стандартам, технічним умовам, нормам чинного законодавства, нормативно-правовим актам та нормативним документам щодо показників якості такого роду/виду Робіт.

4.2. Виконавець відповідає за належну якість усіх виконаних робіт за Договором.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Замовник зобов'язаний:

5.1.1. Здійснювати оплату виконаних Робіт в порядку та на умовах, передбачених цим Договором.

5.1.2. За результатами виконаних робіт, які надаються відповідно до умов Договору та у

разі відсутності зауважень, підписати відповідним чином оформлений Акт приймання здачі-приймання виконаних робіт.

5.2. Замовник має право:

5.2.1. Зменшити обсяг закупівлі з урахуванням реального фінансування видатків (надходження коштів) Державного бюджету на зазначені цілі Замовника шляхом внесення відповідних змін до Договору.

5.2.2. Отримувати від Виконавця інформацію про стан виконання робіт, що є предметом даного Договору.

5.2.3. Призначити свого відповідального представника на весь період дії Договору з метою координації виконання робіт, що є предметом даного Договору.

5.2.4. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Виконавця (субпідрядника), нагляд і контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання робіт;

5.2.5. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Виконавцем порушень, або виправити їх своїми силами, якщо інше не передбачено Договором. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Виконавцем, у тому числі за рахунок відповідного зниження договірної ціни;

5.2.6. Відмовитися від договору, якщо Виконавець своєчасно не розпочав роботи або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим;

5.2.7. Ініціювати внесення змін у Договір, вимагати розірвання Договору та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Виконавцем умов Договору;

5.2.8. Вимагати відшкодування завданих йому збитків, зумовлених порушенням Договору, якщо Договором або законом не передбачено інше.

5.2.9. Замовник також має інші права, передбачені Договором, Цивільним і Господарським кодексами України, цими Загальними умовами та іншими актами законодавства.

5.3. Виконавець зобов'язаний:

5.3.1. Своєчасно виконати Роботи протягом дії Договору в повному обсязі власними силами, засобами та у порядку, передбаченому даним Договором.

5.3.2. Нести витрати, що пов'язані з включенням оплати податків та інших зборів і обов'язкових платежів у відповідності до вимог чинного законодавства України.

5.3.3. Приступити до виконання робіт, що є предметом даного Договору, у строк, визначений п. 3.1 даного Договору.

5.3.4. Протягом дії даного Договору на вимогу Замовника надавати інформацію про стан виконання Робіт у встановленому чинним законодавством порядку з обов'язковим подальшим письмовим підтвердженням.

5.3.5. Усувати приховані недоліки виконаних робіт, які не могли бути виявлені Замовником при прийомі-передачі, власними силами, засобами та за власний рахунок протягом дії даного Договору.

5.3.8. Складати відповідні Акти (здачі-приймання, усунення недоліків) та подавати їх Замовникові на узгодження і підписання.

5.4. Виконавець має право:

5.4.1. Своєчасно та у повному обсязі отримувати плату за виконані Роботи.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. Сторона, яка порушила зобов'язання, визначене цим Договором, зобов'язана відшкодувати завдані цим збитки Стороні, права або законні інтереси якої порушено.

6.2. За порушення терміну виконання робіт, Підрядник сплачує пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла на період затримки, від вартості предмету закупівлі за кожен прострочений день, а за прострочення більш ніж на 30 календарних днів додатково стягується штраф у розмірі 7% від зазначеної вартості.

6.3. За порушення умов зобов'язання щодо якості робіт (послуг), стягується штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісних робіт.

6.4. Сплата пені не звільняє Сторону від виконання прийнятих на себе зобов'язань за Договором. Сторони залишають за собою право не застосовувати штрафні санкції.

6.5. Замовник не несе відповідальності за недотримання передбачених цим Договором строків здійснення розрахунків, якщо такі порушення викликані відсутністю бюджетного фінансування (затримкою в бюджетному фінансуванні) та/або несплатою вартості виконаної роботи державною казначейською службою України. Сторони погодились, що Замовник звільняється від сплати будь-яких штрафів, пені, стягнень, судового збору, інших санкцій тощо стосовно несвоєчасного виконання фінансових зобов'язань за цим Договором. Цей пункт Договору є істотною обставиною, та є такою, що якби одна із сторін цього Договору була не згодна з цією обставиною, то не уклали б цей Договір, або уклали його на інших умовах.

6.6. Строк виконання робіт (послуг) може продовжуватися на строк затримки фінансування за погодженням з Замовником.

6.7. При виконанні зобов'язань за цим Договором, Виконавець несе відповідальність за повноту, правдивість та достовірність відомостей (даних), показників, які використовуються при створенні (виготовленні), оформленні первинних документів що надаються Замовнику. У разі встановлення фіктивності (недійсності) відомостей (даних), показів, які використані при створенні (виготовленні), оформленні первинних документів юридична відповідальність повністю покладається на Виконавця.

6.8. За виконання зобов'язань залучених третіх осіб, Виконавець несе безпосередню відповідальність перед Замовником як за своє власне виконання.

6.9. Виконавець визнає та погоджується, що Замовник залишає за собою право в односторонньому порядку при розрахунку за роботи (послуги) зменшувати суму оплати Виконавцю за роботи (послуги) на суму штрафних санкцій.

7. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за даним Договором, якщо таке невиконання є наслідком обставин непереборної сили.

Під обставинами непереборної сили розуміються обставини, визначені частиною другою статті 14-1 Закону України «Про торгово-промислові палати в Україні» та які виникли після укладення Договору.

7.2. Достатнім доказом таких обставин та строку їх дії є документ, виданий Торгово-промисловою палатою України або відповідною уповноваженою нею регіональною торгово-промисловою палатою.

7.3. У випадку настання обставин непереборної сили строк виконання Сторонами зобов'язань за Договором відкладається на строк, протягом якого діяли такі обставини та їх наслідки.

7.4. Якщо такі обставини та їх наслідки продовжують діяти понад 30 (тридцять) календарних днів, кожна із Сторін має право відмовитися від подальшого виконання Договору. У такому разі жодна із Сторін не має права вимагати від іншої Сторони відшкодування можливих збитків.

7.5. Сторона, не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна протягом 3 (трьох) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

7.6. Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення про настання або припинення даних обставин непереборної сили позбавляє Сторону права посилаючись на дані обставини.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Сторони дійшли згоди, що усі спори, які можуть виникнути між ними за даним Договором або у зв'язку із ним, вирішуватимуться у порядку досудового врегулювання спорів.

8.2. У разі неможливості вирішення спору у відповідності з п. 8.1. даного Договору, спір підлягає вирішенню судом до вимог чинного законодавства України.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до 31.12.2024 року. У частині оплати – до повного виконання Сторонами узятих на себе зобов'язань за цим Договором.

9.2. Дія договору припиняється достроково у випадку припинення (скасування) дії воєнного стану в Україні.

9.3. Відповідно до п. 3 ст. 631 Цивільного кодексу України Сторони визнають, що умови цього Договору поширюють свою дію на відносини, що фактично склалися між ними до моменту укладення цього Договору.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. Будь-які зміни та доповнення до даного Договору, в тому числі щодо коригування його ціни, вважаються дійсними за умови їх письмового оформлення та підписання уповноваженими на це представниками Сторін, у порядку та спосіб, визначений чинним законодавством України.

10.2. У випадках, не передбачених даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

10.3. Сторони підтверджують правильність вказаних ними в даному Договорі реквізитів та зобов'язуються вчасно повідомляти іншу Сторону про їх зміну у письмовій формі.

10.4. У разі зміни свого місцезнаходження або банківських реквізитів Виконавець зобов'язаний протягом 1 (одного) календарного дня з дати зміни проінформувати про це Замовника листом, скріпленим власною печаткою. Такий лист надсилається Замовнику в якості рекомендованого листа з повідомленням про отримання або кур'єром.

10.5. У випадку несвоєчасного повідомлення Виконавцем про зміну свого місця знаходження Замовника вважається, що всі листи (заявки, повідомлення, тощо), надіслані Замовником Виконавцю до моменту належного повідомлення згідно з п. 10.4. відповідно до реквізитів в розділі 13 цього Договору, вважаються такими, що надіслані за належною адресою місцезнаходження останнього. У цьому випадку вважається, що листи (заявки, повідомлення, тощо) отримані Виконавцем через 3 (три) дні з наступного дня, коли кореспонденція була здана до відділення поштового зв'язку.

10.6. Даний Договір укладено українською мовою і підписано уповноваженими представниками Сторін у 2 (двох) автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу, 1 (один) примірник зберігається у Замовника, 2 (другий) у Виконавця.

10.7. Замовник є бюджетною неприбутковою установою.

11. АНТИКОРУПЦІЙНІ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

11.1. При виконанні своїх зобов'язань за Договором, Сторони, їх афілійовані особи, працівники або посередники не виплачують, не пропонують виплатити і не дозволяють виплату будь-яких грошових коштів або передачу цінностей та будь-якого майна, прямо або опосередковано будь-яким особам за вчинення чи не вчинення такою особою будь-яких дій з метою отримання обіцянки неправомірної винагороди або отримання неправомірної вигоди від таких осіб.

11.2. При виконанні своїх зобов'язань за Договором, Сторони, їх афілійовані особи, працівники або посередники не здійснюють дії, що кваліфікуються застосовним для цілей договору законодавством, як давання/одержання хабара, комерційний підкуп, а також дії, що порушують вимоги чинного законодавства та міжнародних актів про протидію легалізації (відмиванню) доходів, отриманих злочинним шляхом та законодавства про боротьбу з корупцією.

11.3. У разі виникнення у Сторони підозри про те, що відбулося чи може відбутися порушення умов цього розділу, відповідна Сторона повинна повідомити іншу Сторону в письмовій формі. У письмовому повідомленні Сторона зобов'язана послатися на факти або подати матеріали, що достовірно підтверджують або дають підстави припускати, що відбулося чи може відбутися порушення будь-яких положень вказаного вище пункту цього Розділу іншою Стороною, її афілійованими особами, працівниками чи посередниками. Після надсилання письмового повідомлення, відповідна Сторона має право зупинити виконання зобов'язань за Договором до отримання підтвердження, що порушення не відбулося чи не відбудеться, яке надається не пізніше 14 календарних днів з моменту отримання повідомлення.

11.4. У разі вчинення однією із Сторін дій, заборонених у цьому розділі, та/або неотримання іншою Стороною у встановлений Договором термін підтвердження, що порушення не відбулося або не відбудеться, інша Сторона має право зупинити виконання Договору на будь-який строк,

письмово повідомивши про це іншу Сторону.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1. До Договору додаються наступні додатки, які є його невід'ємною і складовою частиною.

12.1.1. Додаток 1 - Протокол погодження договірної ціни.

12.1.2. Додаток 2 - Кошторис.

12.1.3. Додаток 3 - Календарний план робіт.

12.2. Всі додатки до Договору є чинними, якщо вони підписані уповноваженими представниками Сторін.

13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

Замовник

КЗ «Центр культури і дозвілля»

Макарівської селищної ради

08001 смт Макарів, Бучанського району
Київської області, вул. Дмитрія Ростовського, 27
р/р UA 268 201 720 344 271 005 400 157 900
в ДКСУ м. Київ, МФО 820172
код ЄДРПОУ 44116975
тел. 067-7749452
e-mail: kidmakariv@ukr.net

Виконавець

ТОВ «І.Б.К. ДЕВЕЛОПМЕНТ»

01133, м. Київ, б-р Лесі Українки,
будинок 7-Б /літера А/, офіс 157
р/р UA76 380526 00000 2600 1001157553
в АТ "КБ "ГЛОБУС", МФО 380526
код ЄДРПОУ 38831585
тел. (044) 374-03-28
ел. пошта: bydova35@gmail.com

Директор

Л. В. Колос

МП

Директор

В. З. Жуківський

МП

ПРОТОКОЛ
погодження договірної ціни
на відшкодування понесених витрат
по проходженню комплексної експертизи проектної документації по об'єкту:
«Капітальний ремонт комунального закладу "Центр культури і дозвілля" Макарівської
селищної ради за адресою: Київська обл., Бучанський р-н., смт Макарів, вул. Дмитрія
Ростовського, 27»

Ми, що нижче підписалися, від «ЗАМОВНИКА» Комунальний заклад «Центр культури і дозвілля» Макарівської селищної ради, (надалі іменується «Замовник») в особі директора Колос Людмили Василівни, яка діє на підставі Статуту закладу, з однієї сторони, та від «ВИКОНАВЦЯ» Товариство з обмеженою відповідальністю «І.Б.К. Девелопмент», (надалі іменується «Виконавець») в особі директора Жуківського Віталія Зіновійовича, який діє на підставі Статуту, Сторонами досягнуто згоди про розмір договірної ціни на відшкодування понесених витрат по проходженню комплексної експертизи проектної документації по об'єкту: «Капітальний ремонт комунального закладу "Центр культури і дозвілля" Макарівської селищної ради за адресою: Київська обл., Бучанський р-н., смт Макарів, вул. Дмитрія Ростовського, 27» та становить:

196 680,00 грн. (сто дев'яносто шість тисяч шістсот вісімдесят гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 20% - 32 780,00 грн. (тридцять дві тисячі сімсот вісімдесят гривень 00 копійок).

Цей протокол є підставою для проведення взаємних розрахунків між Замовником Виконавцем.

Замовник
КЗ «Центр культури і дозвілля»
Макарівської селищної ради

08001 смт Макарів, Бучанського району
Київської області, вул. Дмитрія Ростовського, 27
р/р UA 268 201 720 344 271 005 400 157 900
в ДКСУ м. Київ, МФО 820172
код ЄДРПОУ 44116975
тел. 067-7749452
e-mail: kidmakariv@ukr.net

Виконавець
ТОВ «І.Б.К. ДЕВЕЛОПМЕНТ»

01133, м. Київ, б-р Лесі Українки,
будинок 7-Б /літера А/, офіс 157
р/р UA76 380526 00000 2600 1001157553
в АТ "КБ "ГЛОБУС", МФО 380526
код ЄДРПОУ 38831585
тел. (044) 374-03-28
ел. пошта: bydova35@gmail.com

Директор



Л. В. Колос

Директор



В. З. Жуківський

Додаток № 2
до договору № 010424
від «29» 03 2024 р.

Кошторис
на відшкодування понесених витрат
по проходженню комплексної експертизи проектної документації по об'єкту:
«Капітальний ремонт комунального закладу "Центр культури і дозвілля" Макарівської
селищної ради за адресою: Київська обл., Бучанський р-н., смт Макарів, вул. Димитрія
Ростовського, 27»

№	Перелік робіт, що виконуються	Загальна вартість робіт (грн.)
1.	Проходження комплексної експертизи проектної документації	163 900,00
	ПДВ 20 %	32 780,00
	Всього з ПДВ	196 680,00

Замовник
КЗ «Центр культури і дозвілля»
Макарівської селищної ради

08001 смт Макарів, Бучанського району
Київської області, вул. Димитрія Ростовського, 27
р/р UA 268 201 720 344 271 005 400 157 900
в ДКСУ м. Київ, МФО 820172
код ЄДРПОУ 44116975
тел. 067-7749452
e-mail: kidmakariv@ukr.net

Виконавець
ТОВ «І.Б.К. ДЕВЕЛОПМЕНТ»

01133, м. Київ, б-р Лесі Українки,
будинок 7-Б /літера А/, офіс 157
р/р UA76 380526 00000 2600 1001157553
в АТ "КБ "ГЛОБУС", МФО 380526
код ЄДРПОУ 38831585
тел. (044) 374-03-28
ел. пошта: bydova35@gmail.com

Директор



Л. В. Колос

МП

Директор



В. З. Жуківський

МП

Додаток № 3
до договору № 010424
від «29» 03 2024 р.

**Календарний план робіт
на відшкодування понесених витрат
по проходженню комплексної експертизи проектної документації по об'єкту:
«Капітальний ремонт комунального закладу "Центр культури і дозвілля" Макарівської
селищної ради за адресою: Київська обл., Бучанський р-н., смт Макарів,
вул. Дмитрія Ростовського, 27»**

Замовник: Комунальний заклад «Центр культури і дозвілля» Макарівської селищної ради

Виконавець: ТОВ «І.Б.К. «Девелопмент»

Назва робіт за договором і основних етапів його виконання	Термін виконання, початок - закінчення (місяць, рік)
Проходження комплексної експертизи проектної документації «Капітальний ремонт комунального закладу "Центр культури і дозвілля" Макарівської селищної ради за адресою: Київська обл., Бучанський р-н., смт Макарів, вул. Дмитрія Ростовського, 27»	Березень - Травень 2024 р.

Замовник
КЗ «Центр культури і дозвілля»
Макарівської селищної ради

08001 смт Макарів, Бучанського району
Київської області, вул. Дмитрія Ростовського, 27
р/р UA 268 201 720 344 271 005 400 157 900
в ДКСУ м. Київ, МФО 820172
код ЄДРПОУ 44116975
тел. 067-7749452
e-mail: kidmakariv@ukr.net

Виконавець
ТОВ «І.Б.К. ДЕВЕЛОПМЕНТ»

01133, м. Київ, б-р Лесі Українки,
будинок 7-Б /літера А/, офіс 157
р/р UA76 380526 00000 2600 1001157553
в АТ "КБ "ГЛОБУС", МФО 380526
код ЄДРПОУ 38831585
тел. (044) 374-03-28
ел. пошта: bydova35@gmail.com

Директор


Л. В. Колос
МП 

Директор


В. З. Жуківський
МП 